О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Инзенский район» от 12.11.2013 № 1238

«О Совете национальностей при Главе Администрации района»

 В связи с произошедшими кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю :

 1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального

образования «Инзенский район» от 12.11.2013 №1238 «О Совете

национальностей при Главе Администрации района», изложив приложение

№1 в новой редакции (прилагается).

         2. Признать утратившим силу Постановление Администрации

муниципального образования «Инзенский район» от 29.01.2019 № 20

«О внесении изменений в постановление Администрации района от

12.11.2013 № 1238».

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации района                       А.И. Макаров

Улицкая А.В.

8(84241)2-52-38

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29   марта 2022  г.                                                                   №293

                                    экз._

Приложение №1

к постановлению

Администрации района

                                                                                             От 29.03.2022 №293

СОСТАВ

Совета национальностей при Главе Администрации муниципального

образования «Инзенский район»

Председатель Совета национальностей:

Макаров А.И. – Глава Администрации муниципального образования

                                  «Инзенский район»

Заместитель председателя Совета национальностей:

Вишнякова С.Г.        – Первый заместитель Главы Администрации района

Секретарь Совета национальностей:

Улицкая А.В. –   начальник отдела общественных коммуникаций и работы

с гражданским обществом Администрации района

Члены Совета национальностей:

Имам

Алмакаев Р.Р.      –

Местная мусульманская религиозная организация

Махалля №1 г. Инза Инзенского района Ульяновской

области регионального духовного управления

мусульман Ульяновской области;*

Протоиерей –

Бобров П.П.

Благочинный второго округа Барышской епархии;*

Вечкутова А.Н.    – Глава администрации МО Черемушкинское сельское

поселение;*

Вишнякова Е.В.   – Заведующая ЦСДК с. Оськино;*

Ёлчева Н.М.         –  Директор ОГБПОУ «Инзенский государственный

техникум отраслевых технологий, экономики и права»;*

Жаринов С.А.      – Глава администрации МО Валгусское сельское

поселение;*

Зибиров М.Р.       –     Глава администрации МО Сюксюмское сельское

поселение;*

Исачкин А.А.       – Руководитель клиентской службы  (на правах отдела

в г. Инза);*

Кирилина Г.В.     – Председатель районного Совета ветеранов войны,

труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов

МО «Инзенский район»;*

Климчук С.В.       –    Глава администрации МО Глотовское городское

поселение;*

Кондратьев Г.И.  – Председатель Инзенской чувашской диаспоры;*

Леонов С.И.         – Глава администрации МО Труслейское сельское

поселение;*

Манютин С.Ю.    – Председатель Общественной палаты МО «Инзенский

район»;*

Коломак И.А.       –  Председатель Местной мусульманской общественной

религиозной организации мусульманских женщин

«Аккалфак»;*

Савельев С.И.      –  Начальник МО МВД России «Инзенский»,

подполковник полиции;*

Смолкина Е.Г.     –  Заместитель Главы Администрации района;

Смолкин И.В.      –  Председатель Инзенской районной мордовской

национальной культурной автономии;*

Федянина В.Н.     –  Глава администрации  МО Коржевское сельское

поселение;*

Харланова Л.Н.    –  Глава администрации МО Оськинское сельское

поселение;*

Чеботарева И.Н.  – Председатель Местного отделения Региональной

общественной организации «Палата справедливости и

общественного контроля Ульяновской области» в

Инзенском районе Ульяновской области;*

Чичкин А.Н.         –  Атаман Инзенского хуторского казачьего общества

Симбирского окружного казачьего общества Волжского

войскового казачьего общества*;

Шестакова М.Н.  –  Директор ОАУ «Информационное агентство «Запад –

медиа».*

  *включены в состав по согласованию